6 VRB. REGIVS, DE DOCTRINA
ubi Apoftolus,myftici corporis mentione féta, oftert
dit Deum in Ecclefia pofuifJe;primii apoftolos, deun
prophetas;tertio doctores. Cur doctores in Ecclefid
funt ¢ nimirum ut formam [anorum fermoniz haben?
tes, Ecclefiam doceant; quee [citunecefJaria funt ad [a
lutem , e~ gladio [piritus,fdei hoftibus ¢ otmniim-

Y = pietati refiftant,ut predicent fermonen publice, prie

o =l 4. uatim: Inftent tem pefline; intempeftiue,arugudnt;ms

crepent,exhortentur,cum omni lenitate grdoctrind,

2. Timoth.4.  Agnofcant uultum pecoris [ut, ¢

breuiter omnem tllum uirtutum concenti abloluant,

quem ab ipfis ut fpeculatoribus domus 1frdel, Deus
exigit apud Ecchiclent. 34 Stque ad Chriftianifs
mum pertinent, no reéte percepimus in declamatios
ne publica, adeundus cft paftor, ut ex ore eius difcas
mius teftimonia crindicia do mind. Siquis confcientifs.

.

'f—-"‘

ferupulus oboritur , qué iuftius qudm paftoremanis_
e confuluerimus ¢ Denigs cun puftlanimes [umus,
¢ tentationibus urgemur , neutLqudm negligi debet
e yemediicd domino propofitit. Habes ucrbic dominiy
Iga. 2o, Dath.18. vhi duo ucltres: ¢ loat. 20,QUOTIE
vemiferitis,erc. Quemnonpaterne he promiffios
nes ad confitendum alliciant?ubi non hum:io, fed di

wino uerbosper os hominis prolato,confcientid EVIg!

turs[tabiliturgs. ¥ |
Celerum additamenta ﬁmt,! cge conf cienbias uine
cire; ¢ compellere ad confitendunm ommia peccatds

cum

NOVA ET VETERL | i

cum omnibus civcunftantijs,preftituto tempore,pro
prio [acerdoti qualis qualis tandem ille fuerit . Hine
cauterio notdntuy confcientie « Nam qui ad modu

confiffionalibus prefcriptumno fucrit confefJus> ucl
yuditate, uel memoria labili,aut pudore prepeattus,
etiamh [i ip[um wite male ex cordepuducrit s peiis..
tucritq;,tamen iryequictam ¢ d cfperabundam cons
fcientiam fecum peromnem uitan circun fert. Quod
fiadhibitd qualicundgs diligentia,ucl memoria beneft
cio fretus,uelex [chedula,omnem illam male acte uts
t2 purulentiam,in aurem Monachi alicuius male du?

yiti,euomuerit, Deum immortalen,qudam geftit; non
tamquod legifatisfecit, § quod uelut onus Acthna
grauius ab humeris excuf]it . Tum, quaft anxio hoc
opereremiffioné peccatoric emerueritsinfe confudit,
defperaturus ,[inon hoc pacto peccata recenfuifJet.,
Preeficiant Epifcopi confefJionibus audiendis [pecus
Latores dottos; nom truncos,co turmdatim confluct po
pulus ad [acerdotem:quod dum ipfi non fecerint:[ibb
non nobis imputent,ft populus paftoris fui negligens
tior fuerit,

Preterea quod ad cafui re[eruationes attinet,dis
cant primates Ecclefie , quare b apoftolicis dottris
nis o ritibus tantopere abborreant . Apud Paulum
idem cft prefbyter qui Epifcopus.nec u[quam boc mt